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JANUARI - DECEMBER
•	 Omsättning 645,6 Mkr (615,2)
•	 Rörelseresultat EBIT 2,2 Mkr (47,1)
•	 Rörelsemarginal EBIT 0,3 % (7,7)
•	 Engångskostnader om 28,1 Mkr ingår
•	 Rörelseresultat exkl. engångskostnader 
	 30,3 Mkr och 4,7 %.
•	 Resultat efter skatt 0,5 Mkr (33,8)
•	 Resultat per aktie 0,07 kr (3,17)
•	 Likvida medel 13,7 Mkr (19,3)
•	 Utdelning föreslås med 0,30 kr (2,00)

VD-kommentar 
Årets resultat har inte varit tillfredsställande för Prevas beroende på en för låg beläggning och engångskostnader. Under årets 
sista månader har Prevas fått in rekordmånga order. Det innebär att vi mycket glädjande stänger sista kvartalet med ”all time 
high” i orderingång. Neddragningar hos våra kunder har inte påverkat Prevas i den omfattning vi fruktade, även om året som 
helhet inte har varit så bra som vi önskat. Vi har inte tappat kunder eller ramavtal utan tvärtom har efterfrågan från en del kunder 
ökat. Detta trots att vi verkar inom branscher och marknader som i sin tur påverkas av det globala marknadsläget.

Under sista kvartalet har vi tecknat några strategiska partnerskap, bl.a. med Outokumpu där vi tillsammans med kunden ska 
minska energiförbrukningen och CO2 utsläpp i deras verksamhet. Vidare har vi även arbetat med konsolidering av årets tre 
företagsförvärv. 

Prevas har under året genomfört ett antal förvärv som medfört att vi både har blivit större och bättre. Genom förvärv av Zetiq 
Development, Rhemispheres och Autsyde samt uppstart av nytt kontor i Örebro kan vi nu vidareutveckla, bredda och tydliggöra 
affärserbjudandet till nya och befintliga kunder. Vi kan på ett bättre sätt genomföra förstudier och helhetsåtaganden samt ta 
helhetsansvar för förändringsprojekt. Det innebär att vi kan nå kunden i ett tidigt skede och möta marknadens behov av verksam-
hetsutveckling på en högre strategisk nivå för att därefter även kunna leverera systemlösningar och produkter. Det är vi ganska 
ensamma om på marknaden. De investeringar och nysatsningar vi gjort i år har påverkat Prevas resultat negativt, men framtids-
investeringen och arbetet med den interna konsolideringen av våra affärserbjudanden kommer att ge bra återbäring framöver. 

Under åren har Prevas byggt upp en kunskap och erfarenhet som gynnar våra kunder i form av tid och pengar. Genom detta kan vi  
avläsa ett allt större intresse för Prevas teknikplattformar och produkter. En annan trend är att det allt mer efterfrågas avancerad 
inbyggd intelligens i produkter som traditionellt sett inte har intelligens, från cykelhjälmar till sjukvårdsutrustning. Prevas har 
redan i många år varit en innovativ utvecklingspartner och hjälpt sina kunder att vinna såväl teknikpriser som marknadsandelar. 

I början av januari offentliggjorde Prevas att Karl-Gustav Ramström kommer 
att tillträda som VD senast den 1 april 2013. Ramström kommer närmast 
ifrån SSAB som Executive Vice President och CTO och har haft flera ledande 
chefsbefattningar inom ABB-koncernen. Ramströms erfarenhet och djupa 
förståelse för vår marknad ger oss en VD med starkt marknadsfokus och 
stort kontaktnät.

Prevas fortsätter på den inslagna linjen med fler systemleveranser och sam-
tidigt med fokus på hög konsultbeläggning. Idag kommer cirka 40 procent 
av vår omsättning från systemåtaganden. Detta är en positiv utveckling som 
visar att Prevas numera ses som partner till våra kunder. Prevas strategi 
är att nischa sig starkt inom de branscher och teknikområden vi aktivt 
bearbetar. 

Sammanfattningsvis ser vi med tillförsikt fram emot 2013 genom gjorda 
nyförvärv, bra orderingång och en ny mycket erfaren VD.  
 
Mats Åström, tf CEO och CFO Prevas AB 
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OKTOBER - DECEMBER
•	 Omsättning 173,9 Mkr (173,3)
•	 Rörelseresultat EBIT –12,3 Mkr (11,9)
•	 Rörelsemarginal EBIT –7,0 % (6,9)
•	 Engångskostnader om 17,7 Mkr ingår
•	 Rörelseresultat exkl. engångskostnader 
	 5,4 Mkr och 3,1 %
•	 Resultat efter skatt –8,6 Mkr (8,4)
•	 Resultat per aktie –0,87 kr (0,80)

Rörelseresultatet belastas med engångskostnader, som reserverats eller tagits till största delen under kvartal fyra, om 17,7 Mkr. 
Totalt sett under året har verksamheten belastats med kostnader av engångskaraktär om 28,1 Mkr. För mer information om en-
gångskostnader och dess uppdelning, se sid 7.



Affärsområde

Produktutveckling / INBYGGDA SYSTEM

Prevas affärsområde Produktutveckling levererar ett svagare resultat jämfört med motsvarande period förra året. Beläggningsgra-
den i fjärde kvartalet var något lägre, men framför allt belastades resultatet av projektnedskrivningar i den danska verksamheten. 
	 Marknaden är generellt svagare jämfört med samma period föregående år. Vi ser att en del kunder bromsar in, men majorite-
ten av våra kunder har trots allt en stor efterfrågan på Prevas tjänster. Trots det osäkra marknadsläget är trenden fortsatt stark 
att allt fler inbyggda system placeras i industriella och kommersiella produkter. Som ledande i Norden inom inbyggda system och 
med ökat förtroende från våra kunder, gör detta att vi även fortsättningsvis ser ljust på framtiden för Prevas.

RESULTAT

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN
Vinnare av Swedish Embedded Award 2012
Årets förstapris i Swedish Embedded Award, inom kategorin Enterprise, delades ut till Prevas och Miris. Det är andra gången 
Prevas står som vinnare av detta prestigefulla pris och det är femte året i rad som vi nominerats.    
	 På enbart sju månader har Prevas kunnat levererat och få ett komplext system i produktion samtidigt som vi bidragit till att 
Miris tagit sig ut på en potentiellt mycket het och global marknad med sitt världsunika instrument för analys av vätskor. Analys-
instrumentet kan analysera kompositionen i en mängd olika vätskor. Fokus i dagsläget ligger på mjölkanalyser där innehållet av 
fett, protein, kolhydrater och energi mäts. Ett mycket viktigt användningsområde för instrumentet ligger inom bröstmjölksanalys, 
där man kan analysera näringsinnehållet i bröstmjölk och individuellt anpassa eventuella tillsatser till för tidigt födda barn. 
	 Vill du läsa mer om intressanta projekt genomförda av affärsområdet Produktutveckling, se www.prevas.se/inbyggda_system.

Nya kontor i Jönköping och Örebro
Prevas fortsätter att växa och har under året öppnat nya kontor i Jönköping och Örebro. Genom nyetableringen kan vi stärka våra 
relationer till befintliga kunder samtidigt som vi får en bättre möjlighet att bearbeta nya kunder inom dessa regioner.

Partnerskap med Freescale
Prevas är utvald som officiell partner till Freescale och ska stödja företag i Norden och övriga Europa med inbyggda system som 
bygger på i.MX-familjens avancerade enkel- och flerkärniga processorkretsar. Tekniken är optimerad för multimedia, skärmvisning 
och industriella tillämpningar och sprider interaktivitet till en helt ny värld av produkter. 

Ökat förtroende från våra kunder 
För att på bästa sätt kunna hjälpa våra kunder att konkurrera på en global marknad har Prevas byggt upp ett antal expertcentra, 
sk Centers of Excellence, som fokuserar på olika kundgrupper och branscher. Där erbjuder vi specialistprojektteam med specifik 
domänexpertis och teknikplattformar för att kunna möta växande branschunika behov. Generellt ökar kraven på kortare utveck-
lingstider, bättre kvalitet och uppkopplingsmöjligheter. Under 2012 har ett expertcentra tillkommit där vi samlat vår gedigna 
kompetens och erfarenhet inom området ljuddesign, Audio. 
	 För mer information om våra Center of Excellence, se www.prevas.se/coe_produktutveckling.

Ny generation av testplattform 
En modern bil eller lastbil har upp till trettio styrenheter med programvara som ska fungera i ett nätverk. Det är bränsleinsprut-
ning, blinkers, bromsar etc. Med Prevas testplattform xMove generation 2 kan vi generera och mäta alla signaler samtidigt dist-
ribuerat till de olika styrenheterna. Med en tidsupplösning på millisekunder får vi programvaran i styrenheterna att tro att de kör 
på vägen. xMove har en bred målgrupp och Prevas har bland annat byggt lösningar som hjälpt kunder att testa allt från enklare 
styrenheter för pumpar till mer avancerade styrenheter som den till motorn i JAS Gripen.  
    

SOM MARKNADSLEDANDE INOM INBYGGDA SYSTEM BIDRAR PREVAS MED INNOVATIONER SOM 
SKAPAR TILLVÄXT. FRAMGÅNGSRIK LANSERING AV NYA SMARTA PRODUKTER KRÄVER INTENSIV 
FOKUS PÅ PRODUKTKVALITET, KOSTNAD OCH UTVECKLINGSTID. 
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affärsområde 2012 2012 2012 2012 2011 2011 2011 2011 2010 2010 2010 2010
Produktutveckling Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Intäkter, Tkr 118 711 90 698 115 398 121 918 127 300 88 319 112 084 109 004 103 514 72 437 91 686 93 955

Rörelseresultat, Tkr –10 831 1 379 756 9 133 8 342 4 133 7 072 10 048 2 632 –4 517  –4 725 340

Rörelsemarginal i % –9,1 % 1,5 % 0,7 % 7,5 % 6,6 % 4,7 % 6,3 % 9,2 % 2,5 % –6,2 % –5,2 % 0,4 %

Antal anställda, medeltal 355 346 345 336 319 307 302 283 288 290 299 302



Omsättningen för Prevas affärsområde Industrisystem steg med 6,7 procent under fjärde kvartalet jämfört med samma period förra 
året. De allra flesta av våra största kunder fortsätter med sina investeringar trots viss osäkerhet i konjunkturen. Prevas lösningar 
resulterar i produktivitetshöjningar och detta prioriteras högt hos kunderna. Resultatet under fjärde kvartalet var något lägre än un-
der samma kvartal 2011. Detta berodde på en nedskrivning i ett större leveransprojekt. Orderingången under kvartal fyra hamnade 
20 procent högre än samma period förra året. På helåret ökade orderingången med dryga 11 procent jämfört med 2011.
	 Prevas kunders intresse fortsätter att öka för att förstärka sin produktivitet genom investeringar i den överordnade produk-
tionsstyrningen. Denna styrning, som kallas för Manufacturing Execution Systems, MES, knyter ihop verkstadsgolvet med affärs-
systemen. Detta är Prevas Industrisystems kärnområde. För att beslutfattare inom industrin snabbt ska kunna fatta rätt beslut, så 
behöver man också tillgång till korrekt information i rätt tid. Här kommer informationssystem in i bilden, som kallas EMI, Enterprise 
Manufacturing Intelligence, och är ett annat nyckelområde för Prevas. Områdena MES och EMI spelar en mycket central roll för 
konkurrenskraften i den globala konkurrensen.

RESULTAT

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN
Nytt kontor i Jönköping
Prevas fortsätter att växa och ett nytt kontor i Jönköping har öppnats. Genom etableringen i Jönköping kan vi stärka våra relationer 
till existerande kunder i regionen samtidigt som vi får en bättre möjlighet att bearbeta nya kunder. 

Expertcentra för spårbarhet
Ett nytt expertcentra, sk Center of Excellence, har startats för att hjälpa kunder med lösningar och frågeställningar inom området 
spårbarhet. Vår mission är att hjälpa våra kunder att bli mer konkurrenskraftiga och lönsamma. För att kunna göra det behöver vi 
förstå kundens problem och utmaningar men vi måste också ha god kunskap om både myndighets- och branschkrav samt lämpliga 
verktyg och metoder för att genomföra förbättringar. Ett Center of Excellence ger oss möjligheten att samla vår kunskap så att det på 
bästa sätt kommer våra kunder till nytta. För mer information om våra Center of Excellence, se www.prevas.se/coe_industrisystem.

Inlett samarbete inom planerings- och schemaläggningslösningar
Prevas har tecknat ett partneravtal med Quintiq. Samarbetet ger Prevas kunder i Skandinavien tillgång till en av marknadens 
mest avancerade planerings- och schemaläggningstjänster (APS). Marknaden för denna typ av lösningar har ökat i takt med att 
fler och fler företag fokuserar på effektivitetförbättringar i sin produktion. 

Strategiskt partnerskap för att hitta energioptimerade lösningar
Prevas har tecknat ett strategiskt partnerskap med Outokumpu i Avesta. För att säkra, effektivisera och optimera sin produk-
tion i Avesta har Outokumpu tillsammans med Prevas definierat ett antal gemensamma mål för partnerskapet. Bland annat ska 
parterna tillsammans verka för att minska energiförbrukning och CO2 utsläpp i ugnsdriften med 3 procent det närmaste året.

Order från Arla
Prevas utvecklar ett nytt modernt styrsystem till Arla Food. Leveransen beräknas vara fullständigt genomförd i december 2013. 
Ordervärde ca 14 Mkr. I projektet ingår mjukvara, migrering av system, kvalitetssäkring, installation, idrifttagning, test, utbildning 
och support. 
	 Vill du läsa mer om intressanta projekt genomförda av affärsområdet Industrisystem, se www.prevas.se/industriell_it.

	

SOM MARKNADSLEDANDE INOM INDUSTRIELL IT BIDRAR PREVAS MED INNOVATIONER SOM SKA-
PAR TILLVÄXT. VÅRT JOBB ÄR ATT ÖKA EFFEKTIVITETEN I VÅRA KUNDERS PRODUKTIONSPROCES-
SER. VI ARBETAR NÄRA VÅRA KUNDER FÖR ATT DEFINIERA STEGVISA OCH KOSTNADSEFFEKTIVA 
VÄGAR FRAM MOT HÖGPRODUKTIVA PRODUKTIONSANLÄGGNINGAR. 
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Affärsområde

Industrisystem / INDUSTRIELL IT

affärsområde 2012 2012 2012 2012 2011 2011 2011 2011 2010 2010 2010 2010

Industrisystem Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Rörelsens intäkter, Tkr 49 040 42 284 47 959 51 398 45 967 42 015 44 070 46 410 44 787 33 964 40 624 38 629

Rörelseresultat, Tkr 2 829 2 829 969 2 993 3 574 3 088 5 474 5 353 4 329 3 747 6 297 6 490

Rörelsemarginal i % 5,8 % 6,7 % 2,0 % 5,8 % 7,8 % 7,3 % 12,4 % 11,5 % 9,7 % 11,0 % 15,5 % 16,8 %

Antal anställda, medeltal 151 152 155 160 137 134 135 133 115 106 108 112



Prevas affärsområde Management Consulting startade sin verksamhet andra kvartalet 2012 och har kontor i Stockholm, Göteborg, 
Malmö och Lund. Affärsområdet är inne i en mycket expansiv uppbyggnadsfas där fokus är att rekrytera nya medarbetare, bygga 
volym på befintliga och nya kunder samt samarbeta med Prevas övriga affärsområden. Under perioden har det skapats en stark 
leveransorganisation som nu är redo för större volymer och spännande kunduppdrag.
	 Management Consulting erbjuder ledningsgrupper på större företag hjälp med bland annat förändringsarbeten, processut-
veckling, konfiguration av IT-system och kravställning. Affärsområdet har idag ett tydligt erbjudande mot energibranschen och har 
signerat fyra ramavtal med energiföretag och två med företag inom andra branscher. Flera av Sveriges största elbolag finns med på 
kundlistan och under perioden har ca tio kunder adderats som utgör grunden till tillväxt och framtida affärer 2013. 
	 Två nya branscher är under bearbetning, infrastruktur och miljö/avfall. Dessa två branschområden kommer att utgöra ett bra 
komplement till de aktörer som finns inom energibranschen. Här finns det starka synergier mellan branscherna.

RESULTAT

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN
Prevas nya affärsområde, uppbyggnad
Prevas tjänster har, i över 27 år, varit ett ovärderligt erbjudande till kunder inom områdena inbyggda system och industriell IT. 
För att lyfta det ett steg vidare till samarbete redan på affärsutvecklingsnivå, annonserade Prevas den 23 maj starten för sitt nya 
affärsområde Management Consulting. Den nya managementtjänsten syftar till att fylla ett tomrum avseende strategisk rådgiv-
ning ur ett branschperspektiv. Allt fler affärsmodeller står inför stora förändringar och upphör inte sällan helt i dess nuvarande 
form.  Enda sättet att möta dessa förändringar är genom att förstå dynamiken och drivkrafterna i branschspecifika affärsmodeller. 
Management Consulting avser inte att konkurrera med generiska lösningar på den generella konsultmarknaden. Hela existensen för 
Management Consulting baseras på branschspecifik innovativ rådgivning i syfte att förändra och vitalisera invanda affärsmodeller. 
	 Management Consulting kompletterar Prevas två befintliga affärsområden genom att ytterligare förstärka kopplingarna till våra 
uppdragsgivares affärsnytta i de projekt vi genomför. 
	 Vill du läsa mer om affärsområdet Management Consulting, se www.prevas.se/management_consulting.

Strategisk rådgivare inom energibranschen
Förmågan att producera och konsumera energi är av avgörande betydelse för oss människor, inte bara för vårt välbefinnande 
och vår utveckling, utan även för miljön. Civilisationen i den industrialiserade världen, har skapat en livsstil, som resulterat i en 
allvarlig konflikt mellan vårt behov av mycket och billig energi och oförstörd naturmiljö. Sättet energibranschen kommer att möta 
ovanstående behov ändrar inte bara affärsmodeller, utan påverkar en hel industri. För att vara delaktiga och kunna hitta lösningar 
på framtidens energifrågor har Prevas knutit till sig specialistrådgivare som representerar en mix av olika kompetensområden. 
	 Prevas agerar exempelvis rådgivare för strategisk och operationell IT till Modity Energy Trading, ett företag som erbjuder 
portföljförvaltning av energiflöden såsom el, gas, biobränsle och relaterade miljöinstrument. För OKG, som är en del av E.ON., 
går Prevas in som projektledare för ett informations- och IT-säkerhetsprojekt. Projektets uppgift är att implementera en rad olika 
säkerhetslösningar baserade på OKG:s tolkningar av Strålsäkerhetsmyndighetens (SSM) föreskrifter. Dessutom ingår uppgiften att 
säkerställa införandet av ett nytt övergripande dokumentationssystem.  

 

STRATEGISK RÅDGIVNING BYGGER PÅ PASSIONERAD OCH MODIG INNOVATION I RELATION TILL 
BRANSCHFÖRSTÅELSE. PREVAS MANAGEMENT CONSULTING FYLLER ETT TOMRUM AVSEENDE 
BRANSCHSPECIFIK STRATEGISK RÅDGIVNING.  
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Affärsområde

Management Consulting 

affärsområde 2012 2012 2012

Management Consulting Kv 4 Kv 3 Kv 2 Start av affärsområde maj 2012

Rörelsens intäkter, Tkr 6 193 1 993 16

Rörelseresultat, Tkr –4 250 –2 857 –772

Rörelsemarginal i % – – –

Antal anställda, medeltal 29 5 2
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Förvärv genomförda under året 

Förvärv av Zetiq Development AB till affärsområde Produktutveckling
Den 4 april förvärvades teknikföretaget Zetiq Development AB i Karlskoga. Företaget har 15 medarbetare i Karlskoga och har 
specialkompetens inom sensorapplikationer. Deras profil kompletterar Prevas verksamhet mycket väl.
	 Ett förvärvsavtal tecknades med förvärvsdatum den 4 april 2012. Den fasta köpeskillingen uppgick till 10,5 Mkr utöver värdet 
av eget kapital. Förvärvet betalas kontant. Dessutom kan en tilläggsköpeskilling, som är relaterad till verksamhetens utveckling 
till och med den sista mars 2015, komma att utgå. Den totala köpeskillingen inklusive tilläggsköpeskilling kan maximalt uppgå 
till 16,0 Mkr utöver värdet av eget kapital.
	 De preliminärt beräknade förvärvade tillgångarna och skulderna för förvärvet består av goodwill 11,8 Mkr, övriga immateriella 
anläggningstillgångar 4,4 Mkr, materiella anläggningstillgångar 0,2 Mkr, kortfristiga fordringar och kassa 9,4 Mkr, kortfristiga 
skulder 3,7 Mkr och uppskjuten skatt 1,5 Mkr. Den uppkomna goodwillen är hänförlig till synergieffekter och personal. Goodwill-
posten är skattemässigt avdragsgill.
	 Enheten ingår i Prevas koncernredovisning fullt ut. Under året har enheten haft en omsättning på 10,9 Mkr och resultatmargi-
nal på 11,8 procent.
	 Externa förvärvsrelaterade kostnader uppgår ej till väsentliga belopp och har kostnadsförts.  

Förvärvat resterande 49 procent av aktierna i Prevas Technology West
2009 startade Prevas AB ett dotterbolag i Göteborg, Prevas Technology West AB, med delat ägandeförhållande. Från och med mars 
2012 har Prevas förvärvat samtliga aktier i Prevas Technolgy West AB. Företaget erbjuder spetskompetens inom systemutveckling 
till produkt- och systemutvecklingsintensiva organisationer i Västsverige. Specialistförstärkning inom teknisk IT och inbyggda 
system som saknas i kundens projekt, erbjuds på plats hos kund.

Förvärv av Autsyde AB till affärsområde Industrisystem
Prevas har förvärvat företaget Autsyde AB till 100 procent per den 1 september 2012. Autsyde har gedigen kompetens inom industri-
automation, processanalys och distribuerade styrsystem och levererar produkter, lösningar och konsulttjänster till industriföretag 
inom framförallt process- och energisektorn. Exempel på kunder är Siemens, Fortum och tekniska verk. Basen finns i Finspång och 
Norrköping samt består av knappt tiotalet medarbetare. 
	 Den fasta köpeskillingen uppgår till 8 Mkr. Förvärvet betalas kontant. Dessutom kan en tilläggsköpeskilling, som är relaterad till 
verksamhetens utveckling till och med den 31 augusti 2015, komma att utgå. Den totala köpeskillingen inklusive tilläggsköpeskilling 
kan maximalt uppgå till 20 Mkr.
	 De preliminärt beräknade förvärvade tillgångarna och skulderna för förvärvet består av goodwill 9,2 Mkr, övriga immateriella 
anläggningstillgångar 8,5 Mkr, kortfristiga fordringar och kassa 6,2 Mkr, kortfristiga skulder 2,4 Mkr och uppskjuten skatt 2,2 Mkr. Den 
uppkomna goodwillen är hänförlig till synergieffekter och personal. Goodwillposten är ej skattemässigt avdragsgill.
	 Enheten ingår i Prevas koncernredovisning till 100 procent. Externa förvärvsrelaterade kostnader uppgår ej till väsentliga belopp 
och har kostnadsförts. Under året har enheten haft en omsättning på 5,4 Mkr och resultatmarginal på 23,0 procent.
	 Förutom kompetenta automationskonsulter har Autsyde en väletablerad produkt AutArch, som hjälper kunderna att övervaka, 
analysera och förbättra driften i mindre system upp till stora komplexa processanläggningar.

Förvärv av Rhemispheres till affärsområde Management Consulting
Prevas har från den 1 september förvärvat managementföretaget Rhemispheres till 100 procent. Rhemispheres bedriver rådgi-
vande IT-konsultverksamhet mot företag och organisationer verksamma inom energisektorn. Exempel på kunder är EON, Fortum 
och TetraPak. Företaget har sin bas i Stockholm, Göteborg och Malmö samt består av 20 medarbetare. 
	 Ett förvärvsavtal har tecknats med förvärvsdatum den 1 september 2012. Den fasta köpeskillingen uppgår till 5 Mkr. Förvärvet 
betalas kontant. Dessutom kan en tilläggsköpeskilling, som är relaterad till verksamhetens utveckling till och med den 31 augusti 
2015, komma att utgå. Den totala köpeskillingen inklusive tilläggsköpeskilling kan maximalt uppgå till 20 Mkr.
	 	 De preliminärt beräknade förvärvade tillgångarna och skulderna för förvärvet består av goodwill 13,4 Mkr, övriga immateriella 
anläggningstillgångar 3,6 Mkr. Den uppkomna goodwillen är hänförlig till synergieffekter och personal. Goodwillposten är skattemäs-
sigt avdragsgill.
	 Enheten ingår i Prevas koncernredovisning till 100 procent. Externa förvärvsrelaterade kostnader uppgår ej till väsentliga belopp 
och har kostnadsförts. Under året har enheten haft en omsättning på 7,0 Mkr och resultatmarginal på –20,0 procent.



OMSÄTTNING
Januari - December
Omsättningen uppgick till 645,6 Mkr (615,2), en ökning med 5 procent. Ökningen är hänförbar till förvärvade enheter.
	 Omsättning per medarbetare uppgick till 1 216 Tkr (1 292). Antal arbetsdagar uppgick till 250 st (253).

Oktober - December
Omsättningen uppgick till 173,9 Mkr (173,3), en ökning med 0,5 procent. Ökningen är hänförbar till förvärvade enheter.
	 Omsättning per medarbetare uppgick till 311 Tkr (351). Antal arbetsdagar uppgick till 62 st (64).

RESULTAT
Kostnader av engångskaraktär 2012
Rörelseresultatet belastas med engångskostnader, som reserverats eller tagits till största delen under kvartal fyra, om 17,7 Mkr. 
Totalt sett under året har verksamheten belastats med kostnader av engångskaraktär om 28,1 Mkr. Engångskostnaderna består 
av extraordinära reservationer gällande en konstaterad samt en befarad kundförlust samt två projekt till ett värde av 8,1 Mkr gäl-
lande kvartal fyra samt sammanlagt 13 Mkr för helåret. Vidare har en nedskrivning gällande goodwillposten för Danmark belastat 
resultatet under kvartal fyra till ett värde om 5,2 Mkr. Uppstarten av nytt affärsområde samt nedläggningen av vårt Dubaikontor 
har sammanlagt belastat resultatet med 4,4 Mkr i kvartal fyra samt 9,9 Mkr under helåret.

Januari - December
Rörelseresultatet EBIT exkl. engångskostnader uppgick till 30,3 Mkr (47,1) vilket ger en rörelsemarginal på 4,7 procent (7,7). 
Resultatet EBIT inkl. engångskostnader uppgick till 2,2 Mkr vilket ger en resultatmarginal på 0,3 procent. Resultatet före avskriv-
ningar EBITDA uppgick till 17,4 Mkr (57,3) vilket ger en resultatmarginal före avskrivningar på 2,7 procent (9,3).
	 Resultat efter skatt uppgick till 0,5 Mkr (33,8).
	 Resultatförsämringen är hänförbar till en sämre beläggningsgrad under perioden samt en kraftig ökning av antalet medarbe-
tare och satsningen på nytt affärsområde. Vi har uppstartskostnad för vårt nya affärsområde, Management Consulting, på –7,9 
Mkr under året. Vidare har vi haft ett fåtal, men relativt stora kundförluster som medfört en resultatförsämring på –3,6 Mkr. Vi 
har under året även haft ett antal utmanande projekt som medfört projektnedskrivningar. Den totala negativa resultatpåverkan 
gällande dessa projekt uppgår till –9,4 Mkr.

FEM STÖRSTA KUNDER 2012 bRANSCHINDELNING 2012

Koncernen

Finansiell Information 

TOTALT 590 MEDARBETARE 2012-12-31
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Energi 9 %
Försvar 12 %
Fordon 12 %
Telekom 14 %
Övriga 17 %
Life Science 17 %
Verkstadsindustri 19 %

Indien 2 %

Norge 6 %

Danmark 9 %

Sverige 83 %

Produktutveckling Industrisystem Management Consulting Koncernen
Engångskostnader Helår Kv 4 Helår Kv 4 Helår Kv 4 Helår Kv 4

Goodwillnedskrivningar –5,2 –5,2 – – – – –5,2 –5,2

Reservation projekt/kunder –8,1 –4,1 –4,9 –4,0 – – –13,0 –8,1

Nytt affärsområde – – – – –7,9 –4,2 –7,9 –4,2

Stängning av kontor Dubai – – –2,0 –0,2 – – –2,0 –0,2

Totalt –13,3 –9,3 –6,9 –4,2 –7,9 –4,2 –28,1 –17,7

Axis Communication 3 %
ABB 4 %
Volvo CE 5 %
Ericsson 10 %
Saab (försvar) 11 %
Övriga 67 %



	 Vår danska verksamhet tynger resultatet vilket medfört en nedskrivning av goodwillposten med –5,2 Mkr. 
	 Vidare har stängningen av vårt kontor i Dubai påverkat resultatet under 2012 med –2,0 Mkr. 
 
Oktober - December
Rörelseresultatet EBIT exkl. engångskostnader uppgick till 5,4 Mkr (11,9) vilket ger en rörelsemarginal på 3,1 procent (6,9). Re-
sultatet EBIT inkl. engångskostnader uppgick till –12,3 Mkr vilket ger en resultatmarginal på –7 procent. EBITDA uppgick till –3,9 
Mkr (14,3) vilket ger en resultatmarginal före avskrivningar på –2,2 procent (8,2).
	 Resultat efter skatt uppgick till –8,6 Mkr (8,4).
	 Resultatförsämringen är hänförbar till en sämre beläggningsgrad under perioden samt en kraftig ökning av antalet medar-
betare och satsningen på nytt affärsområde. Vi har uppstartskostnad för vårt nya affärsområde, Prevas Management Consulting, 
på –4,2 Mkr under kvartalet. Vidare har vi haft ett fåtal, men relativt stora kundförluster två utmanande projekt som medfört 
projektnedskrivningar vilket totalt har medfört en negativ resultatpåverkan på –8,1 Mkr. Vidare har stängningen av vårt kontor i 
Dubai påverkat resultatet under kvartalet med –0,2 Mkr. 

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDA MEDEL
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under året perioden till –6,0 Mkr (37,5). Likvida medel uppgick vid periodens 
slut till 13,7 Mkr (19,3) och checkkredit utnyttjad med 32,2 Mkr. Under året har 23 Mkr upptagits i nya lån med en amorteringstakt 
på 5 år för att finansiera gjorda förvärv.

FINANSIELL STÄLLNING
Eget kapital uppgick vid periodens slut till 163,5 Mkr (184,8), vilket ger en soliditet om 40 procent (55). Eget kapital per aktie 
uppgick till 15,93 kr (18,04).

MEDARBETARE
Medelantalet medarbetare uppgick under året till 531 (476), varav 346 (319) medarbetare inom affärsområde Produktutveckling, 
151 (137) medarbetare inom affärsområde Industrisystem och 10 (0) medarbetare inom affärsområde Management Consulting 
samt 24 (20) medarbetare inom ledning och administration.
	 Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 590 (567), varav andelen kvinnliga medarbetare var 11 procent.

INVESTERINGAR
Under året uppgick koncernens investeringar i anläggningstillgångar till 4,5 Mkr (7,0) varav 1,7 Mkr (4,4) avsåg maskiner och 
inventarier samt 2,8 Mkr (2,6) produktutveckling och immateriella tillgångar. Därutöver har investeringar skett via företagsförvärv.
	 Förvärvade tillgångar utgjordes preliminärt av goodwill 34,4 Mkr samt av övriga immateriella tillgångar på 16,5 Mkr. 

VERKSAMHETSSTARKA NYCKELTAL, PROJEKT I TID
Som en del av företagets certifierade kvalitetssystem mäts ständigt kundnöjdhet, leveranssäkerhet och garantiarbete. Prevas, har 
sedan starten 1985, mycket högt antal nöjda kunder och återkommande kunder samt unika kvalitetstal gällande leveranssäkerhet 
och garanti. 90 procent av våra projekt levereras i tid, en siffra som är avsevärt bättre än branschgenomsnittet. Detta tillsam-
mans med en kundnöjdhet på 8,5 (skala från 1 till 10), gör att Prevas värderas högt av kunderna.  

NYCKELTAL PER KVARTAL

OMSÄTTNING MODERBOLAGET
Januari - December
Omsättningen uppgick till 492,2 Mkr (494,8) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 10,9 Mkr (33,8).

2012 2012 2012 2012 2011 2011 2011 2011 2010 2010 2010 2010

Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Rörelsens intäkter, Mkr 173,9 135,0 163,4 173,3 173,3 130,3 156,2 155,4 148,3 106,2 132,3 132,6

Rörelseresultat, Mkr –12,3 1,3 1,0 12,1 11,9 7,2 12,5 15,4 7,0 –0,8 1,6 6,8

Rörelsemarginal i % –7,0 1,0 0,6 7,0 6,9 5,5 8,0 9,9 4,7 –0,7 1,2 5,2

Antal arbetsdagar 62 65 59 64 64 66 60 63 64 66 60 62

Antal anställda  
vid periodens slut 590 589 577 575 567 518 502 501 456 452 449 449

Antal anställda, medeltal 560 527 531 517 494 461 467 435 426 409 419 432

Nettoomsättning/anställd, Tkr 311 260 308 335 351 283 333 357 348 260 316 307

Soliditet, % 40 46 46 49 55 58 54 52 54 56 52 54

Resultat per aktie, kr –0,87 0,10 0,00 0,84 0,80 0,48 0,84 1,05 0,42 –0,09 0,06 0,45

Eget kapital per aktie, kr 15,93 16,73 16,80 16,82 18,04 17,57 17,00 15,86 15,36 14,98 15,28 15,31
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Oktober - December
Omsättningen uppgick till 128,2 Mkr (136,5) och resultatet efter finansiella poster uppgick till –7,3 Mkr (5,2).
	 I dessa siffror ligger nedskrivning av vår danska verksamhet med –6,8 Mkr. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Prevaskoncernen inklusive moderbolaget arbetar med ett antal grundläggande principer för hantering av risker i olika delar av 
verksamheten. En effektiv riskhantering är en kontinuerlig process som bedrivs inom ramen för den operativa styrningen och 
utgör ett naturligt led i den löpande uppföljningen av verksamheten. Exempel på verksamhets- och marknadsrelaterade risker är; 
konkurrens och prispress, våra kunders utveckling, kundförluster, konjunkturrisker samt valuta- och ränterisker. Andra risker är 
konkurrensen om kvalificerade medarbetare. Utifrån Prevas position på marknaden som marknadsledare inom Inbyggda System 
och Industriell IT samt uppbyggnaden av vårt nya affärsområde Management Consulting så är det viktigt att attrahera och rekry-
tera de absolut bästa personerna. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
De typer av transaktioner som finns är redovisade i årsredovisningen under not 25 och är till största delen hänförbara till inköp 
och försäljning mellan koncernbolag. Transaktioner sker till marknadsmässiga villkor.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats enligt 
International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de har antagits av EU, och i tillämpliga delar den svenska årsredovis-
ningslagen.
	 Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och rekommendationen RFR 2 Redovisning för juri-
diskapersoner.
	 Koncernen och moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i årsredovisningen för 2011.

FÖRSLAG PÅ UTDELNING
Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning med 0,30 kr per aktie (2,00), vilket medför en total utdelning på 3,0 Mkr.

Västerås den 8 februari 2013
Prevas AB (publ)

Mats Åström, tf CEO och CFO Prevas AB

ÅRSREDOVISNING
Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Prevas huvudkontor, Legeringsgatan 18 i Västerås, tre veckor innan årsstäm-
man 2013. Årsredovisningen går även att beställa från huvudkontoret, tfn 021-360 19 00 eller info@prevas.se. 

ÅRSSTÄMMA
Prevas AB:s årsstämma äger rum 8 april 2013, kl 17:30 i Aros Congress Center (Munkgatan 7, Västerås). 

KOMMANDE RAPPORTER
•	 Delårsrapport januari - mars 2013, 30 april 2013
•	 Delårsrapport januari - juni 2013, 16 juli 2013
•	 Delårsrapport januari - september 2013, 29 oktober 2013
•	 Bokslutskommuniké 2013, 11 februari 2014

INFORMATION
För ytterligare information kontakta: 
Mats Åström, tf CEO och CFO, tfn 021-360 19 34, 070-191 31 65 
Helena Lundin, Information Manager, tfn 021-360 19 20, 070-608 75 55

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Publicerad 2013-02-08, 8:30 CET. Informationen är sådan som Prevas AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument.



2012 2011 2012 2011

RESULTATRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr Helår Helår Kv 4 Kv 4

Nettoomsättning 645 608 615 169 173 944 173 267

Aktiverat arbete 1 290 515 563 254

Övriga externa kostnader –181 956 –166 334 –55 580 –52 705

Personalkostnader –447 554 –392 078 –122 788 –106 545

Resultat före avskrivningar 17 388 57 272 –3 861 14 271

Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar –9 966 –5 557 –6 829 –1 192

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar –5 248 –4 631 –1 562 –1 163

Rörelseresultat 2 174 47 084 –12 252 11 916

Finansnetto –1 771 –973 –317 –434

Resultat före skatt 403 46 111 –12 569 11 482

Skatt 88 –12 344 3 963 –3 118

Periodens resultat 491 33 767 –8 606 8 364

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 679 32 048 –8 788 8 134
Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande –188 1 719 182 230

Resultat per aktie före och efter utspädning 0,07 kr 3,17 kr –0,87 kr 0,80 kr

2012 2011 2012 2011

UTFALL PER RÖRELSEGREN Helår Helår Kv 4 Kv 4

Rörelsens intäkter, Tkr
Produktutveckling 446 725 436 707 118 711 127 300

Industrisystem 190 681 178 462 49 040 45 967

Management Consulting 8 202 – 6 193 –

Totalt 645 608 615 169 173 944 173 267

Rörelseresultat, Tkr
Produktutveckling 435 29 595 –10 831 8 342

Industrisystem 9 619 17 489 2 829 3 574

Management Consulting –7 880 – –4 250 –

Totalt 2 174 47 084 –12 252 11 916

Rörelsemarginal, %
Produktutveckling 0,1 6,8 –9,1 6,6

Industrisystem 5,0 9,8 5,8 7,8

Management Consulting –96,1 – –68,6 –

Totalt 0,3 7,7 –7,0 6,9

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET 2012 2011 2012 2011

i sammandrag, Tkr Helår Helår Kv 4 Kv 4

Periodens resultat 491 33 767 –8 606 8 364

Övrigt totalresultat:

Periodens omräkningsdifferenser –1 181 19 952 –1 314

Periodens summa totalresultat –690 33 786 –7 654 7 050

Periodens totalresultat hänförligt  till moderbolagets ägare –502 32 067 –7 836 6 820
Periodens totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande –188 1 719 182 230

Koncernens räkenskaper 
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2012 2011

BALANSRÄKNING i sammandrag, Tkr 31 dec 31 dec

Goodwill 141 075 112 496

Övriga immateriella anläggningstillgångar 23 033 8 946

Materiella anläggningstillgångar 21 012 13 502

Summa anläggningstillgångar 185 120 134 944
Uppskjuten skattefordran 4 132 2 840

Kortfristiga fordringar 206 733 180 396

Likvida medel 13 728 19 271

Summa omsättningstillgångar 224 593 202 507
Summa tillgångar 409 713 337 451

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 160 962 182 146

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 2 580 2 698

Summa eget kapital 163 542 184 844
Uppskjuten skatteskuld 13 200 11 048

Långfristiga avsättningar 21 628 –

Långfristiga räntebärande skulder 69 824 17 003

Summa långfristiga skulder 104 652 28 051
Kortfristiga avsättningar 4 474 1 385

Kortfristiga räntebärande skulder 10 463 4 316

Övriga kortfristiga skulder 126 582 118 855

Summa kortfristiga skulder 141 519 124 556
Summa skulder och eget kapital 409 713 337 451

2012 2011

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL i sammandrag, Tkr 31 dec 31 dec

Ingående balans 184 844 155 791

Periodens summa totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare –502 32 067

Periodens summa totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande –188 1 719

Förändring av innehav utan bestämmande inflytande –407 318

Utdelning –20 205 –5 051

Utgående balans 163 542 184 844

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 160 962 182 146
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 2 580 2 698

Koncernens räkenskaper (forts.) 
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2012 2011 2012 2011

NYCKELTAL Helår Helår Kv 4 Kv 4

Resultatmarginal före avskrivningar/EBITDA 2,7 % 9,3 % –2,2 % 8,2 %

Rörelsemarginal/EBIT 0,3 % 7,7 % –7,0 % 6,9 %

Resultatmarginal 0,1 % 7,5 % –7,2 % 6,6 %

Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång
    före och efter utspädning 10 102 10 102 10 102 10 102

Genomsnittligt antal utestående aktier

    före och efter utspädning 10 102 10 102 10 102 10 102

Resultat per aktie före och efter utspädning 0,07 kr 3,17 kr –0,87 kr 0,80 kr

Eget kapital per aktie före och efter utspädning 15,93 kr 18,04 kr

Soliditet 40 % 55 %

Avkastning på sysselsatt kapital, % 1,1 % 24,0 %

Avkastning på eget kapital, % 0,3 % 13,7 %

Medelantal medarbetare 531 476 560 494

Antal arbetsdagar 250 253 62 64

Omsättning per medarbetare i Tkr 1 216 1 292 311 351

För definitioner av nyckeltal hänvisas till Prevas årsredovisning för 2011, sidan 29.



2012

* FÖRVÄRVADE FÖRETAGS NETTOTILLGÅNGAR VID FÖRVÄRVSTIDPUNKTEN, Mkr jan-dec

Förvärvstidpunkt

Materiella anläggningstillgångar 0,2

Kundfordringar och övriga fordringar 8,0

Likvida medel 7,4

Leverantörsskulder och övriga skulder –6,4

Netto tillgångar och skulder 9,2

Goodwill 34,4

Verkligt värde justering immateriella tillgångar 16,5

Verkligt värde justering långfristiga avsättningar –3,4

Förvärvskostnad inkl. beräknad tilläggsköpeskilling 56,7

Avgår:

            Kassa (förvärv) 7,4

            Beräknad tilläggsköpeskilling 24,0

Tillkommer:

            Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande 0,7

Netto kassautflöde 26,0

2012 2011 2012 2011

ANALYS AV KASSAFLÖDET, Tkr Helår Helår Kv 4 Kv 4

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt 403 46 111 –12 569 11 482

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 14 506 11 777 7 627 3 419

Betald inkomstskatt –13 401 –4 427 1 362 –2 154

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 1 508 53 461 –3 580 12 747

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar –18 253 –33 705 –36 682 –27 500

Förändring av rörelseskulder 10 715 17 698 29 065 15 442

Kassaflöde från den löpande verksamheten –6 030 37 454 –11 197 689

Investeringsverksamheten
Förvärv av verksamhet och aktier exkl. likvida medel * –26 046 –1 514 687 –954

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –2 770 –2 591 –1 257 –855

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –1 743 –4 447 –393 –960

Kassaflöde från investeringsverksamheten –30 559 –8 552 –963 –2 769

Finansieringsverksamheten
Upptagande av lån 23 000 – – –

Amortering på lån –4 350 –2 200 –2 250 –550

Förändring av checkkredit 32 173 –10 506 14 593 –69

Nyemission 277 – – –

Utbetalning utdelning –20 205 –5 051 – –

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 30 895 –17 757 12 343 –619

Periodens kassaflöde –5 694 11 145 183 –2 699

Likvida medel vid årets början 19 271 7 488 13 476 21 758

Kursdifferens i likvida medel 151 638 69 212

Likvida medel vid periodens slut 13 728 19 271 13 728 19 271

Periodens kassaflöde –5 694 11 145 183 –2 699

Koncernens räkenskaper (forts.) 
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Förvärvsanalyserna är preliminära då tillgångarna i de förvärvade bolagen ej slutgiltigt har analyserats. Vid ovanstående förvärv har köpeskillingen varit större än 
bokförda tillgångar i de förvärvade bolagen, vilket medfört att förvärvsanalyserna givit upphov till immateriella tillgångar. Förvärven avser Zetiq Development, Autsyde och 
Rhemispheres. Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande avser Prevas Technology West.



2012 2011 2012 2011

RESULTATRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr Helår Helår Kv 4 Kv 4

Nettoomsättning 492 238 494 750 128 174 136 541

Aktiverat arbete 949 273 466 203

Övriga externa kostnader –159 507 –155 562 –46 964 –46 846

Personalkostnader –311 206 –293 038 –81 968 –77 465

Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar –2 465 –9 911 –451 –2 365

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar –1 863 –2 110 –435 –498

Rörelseresultat 18 146 34 402 –1 178 9 570

Resultat från andelar i koncernföretag –6 162 – –6 162 –4 202

Ränteintäkter och liknande resultatposter 394 355 312 236

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 500 –927 –308 –423

Resultat efter finansiella poster 10 878 33 830 –7 336 5 181

Bokslutsdispositioner –2 830 – –2 830 –

Skatt –4 024 –9 184 949 –2 605

Periodens resultat 4 024 24 646 –9 217 2 576

2012 2011

BALANSRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr 31 dec 31 dec

Immateriella anläggningstillgångar 21 760 2 988

Materiella anläggningstillgångar 2 371 4 973

Finansiella anläggningstillgångar 59 430 35 595

Kortfristiga fordringar 183 388 149 576

Kassa och bank 331 9 505

Summa tillgångar 267 280 202 637

Eget kapital 79 933 96 113

Avsättningar* 14 678 1 184

Obeskattade reserver 2 830 –

Långfristiga räntebärande skulder 56 673 10 450

Kortfristiga räntebärande skulder 6 800 2 200

Övriga kortfristiga skulder 106 366 92 690

Summa skulder och eget kapital 267 280 202 637

Ställda panter 89 875 65 000

Eventualförpliktelser 2 295 1 961
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Moderbolagets räkenskaper  

* Inklusive villkorade tilläggsköpeskillingar om 12 Mkr.



Med spetskompetens inom inbyggda system och industriell IT bidrar Prevas med innovativa lösningar 

som skapar tillväxt. Prevas startade 1985 och är huvudleverantör och utvecklingspartner till ledande 

företag inom branscher som Life Science, telekom, fordon, försvar, energi samt verkstadsindustrin. 

Kontor finns i Sverige, Danmark, Norge och Indien med ca 600 medarbetare. 

Prevas är börsnoterade sedan 1998, NASDAQ OMX nordiska börs Stockholm. 

För mer information, se www.prevas.se. 

Prevas AB (publ) Org nr 556252-1384

Box 4, 721 03 Västerås, Telefon 021-360 19 00, Fax 021-360 19 29

info@prevas.se, www.prevas.se


